ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.04.2020 № 72-р

г. Богданович

О выделении денежных средств на приобретение подарочных чайных наборов

для поздравления с юбилейными датами граждан городского округа Богданович,

достигших 90, 95 и 100 лет

В соответствии с указанием Президента Российской Федерации от 31.05.2012

№ Пр-1438, письма Правительства Свердловской области от 22.08.2013

№ 01-01-91/13814 «О поздравлении ветеранов с юбилейными датами»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. Выделить денежные средства в размере 1 200 (одна тысяча двести) рублей

на приобретение подарочных чайных наборов для поздравления с юбилейными

датами в мае 2020 года граждан городского округа Богданович, достигших 90, 95 и

100 лет.

2. Утвердить смету расходов на приобретение подарков для поздравления

граждан городского округа с юбилейными датами (прилагается).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского

округа Богданович (Шауракс Т.А.) обеспечить финансирование по разделу

901.1006.101030000С.244. подпрограммы «Старшее поколение» Муниципальной

программы «Развитие социальной политики на территории городского округа

Богданович до 2024 года».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович           П.А. Мартьянов